



Guds Ord skall regna över Ungerns Barn!

Eleverna i 120 ungerska grundskolor kommer bli välsignade med tre veckors undervisning i Bibelns underbara värld!

Vid varje skola kommer 200 Biblar och Barnbiblar att delas ut i anslutning till programmet!

Sammanlagt kommer 24 000 biblar att delas ut under projektets gång!



Den glädje Herren ger är er styrka. Neh 8:10

Detta är ett fantastiskt projekt som kommer att berika och välsigna tusentals barn, lärare och familjer varje månad under tre år!



24.000 Biblar kommer att delas ut till ungerska skolbarn!

Vi hoppas att Du vill vara med och göra det möjligt för Guds Ord att regna över skolbarnen i Ungern!

Projektet är ett samarbete mellan ungerska skoldepartementet, de kommunala skolorna, ungerska konstnärer och Adventistsamfundet i Ungern.

Min Första Bibel vill gärna stödja "Bibelveckorna" som genomfördes som ett pilotprojekt i en skola under vintern 2013 och som blev så varmt mottaget att **flera skolor ansökt om att få delta i projektet**. Konceptet kommer att vara det samma som det som genomfördes i vintras och beskrivs här nedan.

På en grundskola i Dunaújvárosi, fick alla 576 elever delta tre hela temaveckor med Bibeln som en röd tråd.

Projektet inleddes med en stor konstutställning där **tre framstående, ungerska konstnärer framställde olika bibliska berättelser i bild**. Utställningen var öppen också för allmänheten och blev mycket uppmärksam och uppskattad av både barn och vuxna.

Kristen tro har haft stor påverkan på ungerska musiker, konstnärer och författare. Det gemensamma kulturarvet är starkt präglad av Bibeln och kristen etik.

PlusGiro

Meddelande till betalningsmottagaren

Min gåva

- till Bibelspridning i fd. Östeuropa
- till fängelsearbete i fd Östeuropa
- till sommarläger för barn i fd Östeuropa
- till Bibelspridning i Sverige
- där det bäst behövs

Meddelande kan inte lämnas på baksidan



Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

INBETALNING/GIRERING B

Kod 1

Till PlusGirokonto

90 00 78-7

Betalningsmottagare (endast namn)



Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

#

#

9000787 # 06#

Under de tre veckorna genomsyndes samtliga ämnen i skolan; matte, språk, teckning, geografi, naturkunskap, ja t.om. gymnastiklektionerna av bibeltemat.



Alla ämnen studeras ur Biblens perspektiv under tre veckor.

På eftermiddagarna fanns olika program för fördjupning, såsom: Frågesport om Bibeln, Drama – Bibliska scener, Filmvisning – Jesu liv, "Utflykt i det Heliga Landet", Konsert i Luthe-ranska kyrkan etc.

En särskild Bibelhörna fanns i Biblioteket med andlig literatur för barnen. Där fanns också en box för "goda gärningar", där barnen kunde lägga en lapp, där de talade om vilka goda gärningar de gjort – eller ville göra...



En grupp stolta deltagare som fick diplom.

Som avslutning fick barnen inbjuda föräldrar och allmänheten till en utställning där teckningar, berättelser och andra alster som barnen producerat under Bibelveckorna visades upp. **Alla barn som bidragit med något, fick ta emot en Bibel som gåva.** Det var mycket högtidligt!

Både lärare och elever var mycket engagerade. Alla var överväldigade över att Bibeln kan vara en så stor och inspirerande källa till kunskap! Projektet gav många ringar på vattnet och fick stor uppmärksamhet, både i lokal och nationell press. T.om. i nationell TV var där!

Min Första Bibel tackar på förhand för Din godhjärtade gåva till förmån för denna fantastiska möjlighet att sprida Guds Ord i Ungern! Gud har öppnat en dörr, just nu, i denna tid, när olika etniska grupper ställs mot varandra, inte minst i Ungern. Genom att barnen får lära känna Jesu kärlek för alla människor, tror vi att deras oskyldiga hjärtan skall kunna förbli kärleksfulla. **Vi hoppas också på Din förbön för detta underbara projekt som vi gläds mycket åt och som vi tror skall ge välsignelser i överflöd!**

*Saliga de som hör Guds ord och tar vara på det...
ur Luk 11:28*

Må Gud rikligen välsigna Dig!


Rohde Åkesson,
informationsansvarig

OBS! Föreningen Min Första Bibel har sitt årsmöte den 13 april kl. 15.00 i "Lillkyrkan" S:ta Clara Kyrka, Stockholm. Anmälan om deltagande på info@minforstabibel.org eller ring 0513-44 50 60. **VÄLKOMMEN!**

Postadress: Box 1007, 101 38 Stockholm, Telefon: 0513-44 50 60, info@minforstabibel.org, PG 90 00 78-7, www.minforstabibel.org

Skänk aktieutdelningen och öka värdet på gåvan!

Vet Du att aktieägare och fåmansbolagsägare kan ge bort sina aktieutdelningar skattefritt till en ideell organisation med 90-konto, till exempel Min Första Bibel? En tusenlapp, som skulle gett Dig 700 kr efter skatt blir istället 1 000 kronor för oss – skattefritt! Din gåva får alltså omedelbart en ökad hjälpkraft med 43 %! som kan gå in i bibelarbetet! Kontakta Din bank eller fondkommisionär för detaljer.

MEDDELANDE KAN INTE LÄMNAS PÅ DENNA SIDA

Min Första Bibel kommer gärna på besök!

Obs! MFB kommer gärna på besök till Din församling. Ring 0513-445060 eller maila oss på info@minforstabibel.org, så kommer vi och berättar om vår verksamhet.